

Bork Klovbeskæring ApS
Tarmvej 149, Sdr Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 25 83 43 72

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025

Kenneth Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bork Klovbeskæring ApS Tarmvej 149, Sdr Bork 6893 Hemmet
	Telefon: 29283521
	CVR-nr.: 25 83 43 72
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Kenneth Olesen, direktør Bettina Regina ten Brink Terra, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Modervirksomhed	K. Olesen Holding ApS CVR-nr.: 42 41 48 24

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af klovbeskæring af kreaturer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.396 t.kr. mod 2.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.396.469	2.924.833
1 Personaleomkostninger	-2.487.303	-1.878.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.900	-238.100
Andre driftsomkostninger	-82.735	-15.648
Driftsresultat	593.531	792.474
Andre finansielle indtægter	1.077	2.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.429	-18.892
Resultat før skat	593.179	775.938
Skat af årets resultat	-237.648	-180.873
Årets resultat	355.531	595.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	95.065
Disponeret fra overført resultat	-994.469	0
Disponeret i alt	355.531	595.065

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.353.688	1.371.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	649.773	864.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.003.461</u>	<u>2.236.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.003.461</u>	<u>2.236.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.725	321.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.140	0
Tilgodehavender i alt	<u>686.865</u>	<u>321.038</u>
Likvide beholdninger	643.094	472.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.329.959</u>	<u>793.174</u>
Aktiver i alt	<u>3.333.420</u>	<u>3.029.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	245.000	245.000
Overført resultat	1.799	996.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	500.000
Egenkapital i alt	1.596.799	1.741.268
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.107	59.458
Hensatte forpligtelser i alt	48.107	59.458
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.243	19.946
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	55.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.787	210.623
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	248.999	161.715
Anden gæld	1.379.485	780.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.514	1.228.809
Gældsforpligtelser i alt	1.688.514	1.228.809
Passiver i alt	3.333.420	3.029.535

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	245.000	901.203	300.000	1.446.203
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.065	500.000	595.065
Egenkapital 1. januar 2024	245.000	996.268	500.000	1.741.268
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-994.469	1.350.000	355.531
	245.000	1.799	1.350.000	1.596.799

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.236.307	1.774.018
Pensioner	233.176	90.961
Andre omkostninger til social sikring	17.820	13.632
	2.487.303	1.878.611
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.630
Andre finansielle omkostninger	1.429	6.262
	1.429	18.892

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Olesen Holding ApS, CVR-nr. 42 41 48 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kenneth Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Olesen

Direktør

ID: 5f3e5aaf-6d20-48f9-b3a4-2aa51e6b5c4f

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 07:34:12

Underskrevet med MitID



Bettina Regina ten Brink Terra

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bettina Regina ten Brink Terra

Direktør

ID: dc13e361-830a-4ed3-887e-44c1e63f040f

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 08:04:59

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 08:55:50

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 08:12:01

Underskrevet med MitID



Kenneth Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Olesen

Dirigent

ID: 5f3e5aaf-6d20-48f9-b3a4-2aa51e6b5c4f

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2025 kl.: 08:59:43

Underskrevet med MitID

